
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту орієнтовного  

Плану роботи Великодимерської  

селищної ради за II півріччя 2018 року 

 

Заслухавши звіт секретаря ради про виконання орієнтовного плану роботи 

ради за II півріччя 2018 року, відповідно до  п.7 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування   в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.  Звіт про виконання орієнтовного плану роботи Великодимерської селищної 

ради  за II півріччя 2018 року взяти до відома (Додаток №1).  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

Великодимерської селищної ради Сидоренко А.М.  

 

 

 

 

Селищний голова                                   А. Бочкарьов  

 

 

 

 

 

 
 

смт Велика Димерка 

20 грудня 2018 року  

№ 390 XVIII – VІІ 
 

 

 

 

                                                                                             

 

 



                                                                                                   Додаток №1 

до рішення селищної ради 

  від 20.12.2018 року № 390 

                                                                                                   XVIII – VІІ 
 

З В І Т 

про виконання орієнтовного плану роботи Великодимерської селищної 

ради 

за II півріччя 2018 року 

 

 

№ 

п/п 

Назва питання  Виконання 

1. Про затвердження Програми профілактики 

злочинності, зміцнення правопорядку, охорони 

прав і свобод громадян на території 

Великодимерської ОТГ 

Рішення буде 

розглянуто на черговій 

сесії 20.12.2018 року 

2.  Про затвердження програми  підвищення 

енергоефективності на території 

Великодимерської селищної територіальної 

громади на 2018-2020 роки 

 

Потребує обговорення та 

опрацювання 

 

3. Про виконання місцевого бюджету 

Великодимерської ОТГ за 9 місяців 2018 року 

 

Рішення № 313 від 

11.10.2018 року 

4. Про затвердження програми забезпечення 

містобудівною документацією населених 

пунктів Великодимерської селищної  

територіальної громади на 2018-2020 роки 

Потребує обговорення та 

опрацювання 

 

5. Про затвердження програми  технічної 

підтримки здійснення повноважень селищної 

ради та виконавчого комітету 

Потребує обговорення та 

опрацювання 

 

6. Про затвердження програми регулювання та 

розвитку земельних відносин 

на території Великодимерської селищної ради на 

2018-2020 роки 

 

    Рішення № 338 від 

15.11.2018 року  

7. Про затвердження Плану діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2019 рік 

    Рішення № 330 від 

15.11.2018 року  



 

 

 

 

 

За II півріччя 2018 року було проведено 5 сесій Великодимерської селищної 

ради, на яких прийнято  88 рішень. 

До плану роботи селищної ради на II півріччя 2018 року було включено 11 

питань. З них: 3 питання розглянуті, 3 питання буде розглянуто на черговій 

сесії 20.12.2018 року, 2 питання буде розглянуто у січні 2019 року, 3 питання 

потребують вивчення та обговорення. 

 

 

 

Секретар ради                                                                       А. Сидоренко 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Про хід виконання Програми соціально-

економічного, культурного та духовного 

розвитку Великодимерської  об’єднаної 

територіальної громади за  2018 рік 

Рішення буде 

розглянуто на черговій 

сесії  

9. Про виконання місцевого бюджету 

Великодимерської ОТГ за 2018 рік 

Рішення буде розглянуто 

на черговій сесії  

10. Про затвердження Програми соціально-

економічного, культурного та духовного 

розвитку Великодимерської  об’єднаної 

територіальної громади на 2019 рік  

Рішення буде розглянуто 

на черговій сесії 

20.12.2018 року  

11. Про затвердження місцевого бюджету 

Великодимерської ОТГ на 2019 рік 

 

Рішення буде розглянуто 

на черговій сесії 

20.12.2018 року 


